
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

2 500 000 €

Reference: R4766527  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 253m  Terrace: 70m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Úžasný čtyřpokojový byt v prvním patře s jihovýchodní orientací v pres7žní uzavřené komunitě Monte Parasio na Zlaté
míli v Marbelle. Tato vyhledávaná urbanizace má 24hodinovou ostrahu, několik venkovních bazénů, bar/restauraci,
dětský koutek, plně vybavenou posilovnu, parní lázeň, saunu, squashový kurt, masážní místnost, krytý vyhřívaný bazén
a tropické zahrady, které jsou udržovány podle nejvyšších standardů. Kromě toho všeho se nachází jen kousek od
známého hotelu Puente Romano a pláže. Objekt má otevřený obývací a jídelní prostor s druhým obývacím pokojem a
barem s francouzskými dveřmi vedoucími na prostornou soukromou terasu; plně vybavenou kuchyň s oddělenou
technickou čásC; hlavní apartmá s šatnou, vířivou vanou a přístupem na terasu; dvě apartmá pro hosty, obě s malou
soukromou terasou; další apartmá pro hosty přístupné přes kuchyň; a toaletu pro hosty. K dalším prvkům patří
klima7zace s teplou a studenou vodou, plně vybavené šatní skříně v celém domě, mramorové podlahy, soukromé
parkoviště a video vstupní systém.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


